Склад учасників спортивного заходу кваліфікації до чемпіонату Європи 
з баскетболу національної збірної команди з баскетболу (жінки) у кількості 19 
осіб (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 650653 (шістсот п'ятдесят тисяч шістсот п'ятдесят три) грн. 
(додаток 2). 

2.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 342 (триста сорок два) євро (додаток 3). 

3. Відрядити для участі у спортивному заході офіційну делегацію 
національної збірної команди України з баскетболу (жінки) з 08 по 10 листопада 
2023 року: 18 осіб за маршрутом: м. Рига (Латвія) - м. Белград (Сербія) - м. Рига 
(Латвія), 1 особу за маршрутом місце перебування - м.

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських видів 
спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 638400 (шістсот тридцять вісім тисяч чотириста) грн. за 
проїзд по спортивному заходу перерахувати на корпоративний рахунок ГС 
«Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я Жержерунової Наталії 
Олександрівни, яка визначена матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 342 (триста сорок два) євро або у гривневому еквіваленті 
відшкодування добових витрат по спортивному заходу перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, яка визначена 
матеріально та фінансово відповідальною особою.

[...]

2282 650^53 ,00 12253,00 638400,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя ТЕЛИХ 

Наталія ЖЕРЖЕРУНОВА 

Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "25" жовтня 2023 р. №426 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 342 (триста сорок 
два) євро 

Секретар ФБУ 

дилшр ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу №426/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кваліфікація до чемпіонату Європи з баскетболу (національна збірна, жінки) - II ранг 

м. Белград (Сербія)